

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

ze dne 24. 02. 2020 na realizaci stavby

„ZZS OK – Výstavba nových výjezdových základů – Uničov“ – stavební část

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění

1. Objednatel: Olomoucký kraj

Se sídlem: Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc-Hodolany
IČO: 60609460
DIČ: CZ60609460
Zastoupený: Ing. Josefem Suchánkem, hejtnanem Olomouckého kraje

Osoby oprávněné jednat ve věcech

- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Objednatel“)

a

2. Zhotovitel: Společná nabídka „Společnost pro ZZS OK Uničov“

1. účastník: RÝMSTAV CZ spol. s r.o.

Se sídlem: Nerudova 1290/20, 795 01 Rýmařov
Zápis v OR: oddíl C, vložka 17936, vedená u Krajského soudu v Ostravě
IČO: 25391810
DIČ: CZ25391810
Zastoupený: Markem Hončíkem, jednatelem společnosti

2. účastník: STAVBY RIO spol. s r.o.

Se sídlem: třída Hrdinů 682/29, 795 01 Rýmařov
Zápis v OR: oddíl C, vložka 19807, vedená u Krajského soudu v Ostravě
IČO: 25826697
DIČ: CZ25826697
Zastoupený: Ing. Patrikem Krečmerem, jednatelem společnosti
Osoby oprávněné jednat ve věcech

- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Zhotovitel“)

oba společně dále jen „smluvní strany“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek:

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Smluvní strany se dohodly na níže uvedených změnách Smlouvy o dílo uzavřené dne 24. 02. 2020 č. 2020/00769/OI/DSM na realizaci stavby pod názvem akce „**ZZS OK – Výstavba nových výjezdových základů - Uničov**“ – **stavební část**. Předmětem smlouvy je výstavba nové výjezdové základny Zdravotnické záchranné služby Olomouckého kraje, příspěvkové organizace, se sídlem Aksamitova 8, 779 00 Olomouc (dále jen „Smlouva“).

Předmětem tohoto dodatku je změna Smlouvy o níže uvedené vícepráce a méněpráce. V návaznosti na změnu rozsahu předmětu Smlouvy dochází tímto dodatkem ke změně ceny díla. Dále tímto dodatkem dochází ke změně termínu pro dokončení díla.

Veškeré změny jsou provedeny v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“).

ZMĚNA SMLOUVY

Nad rámec čl. II. odst. 6. Smlouvy se na základě dohody smluvních stran tímto dodatkem nově upravuje rozsah předmětu Smlouvy, a to následovně:

Popis změn	vícepráce v Kč bez DPH	méněpráce v Kč bez DPH
1) Instalace tepelného čerpadla, ZL č. 1 (§ 222 odst. 5 ZZVZ)	288 850,00	-360 872,00
2) Dodávka dieselagregátu, ZL č. 2 (§222 odst. 5 ZZVZ)	245 677,00	0,00
3) Provedení omyvatelného povrchu v m. č. 1.17, ZL č. 2 (§ 222 odst. 4 ZZVZ)	29 564,77	-4 524,18
4) Změny slaboproudých instalací, ZL č. 3 (§222 odst. 4 ZZVZ)		
Systém EZS	1 296,00	-15 750,77
Společná televizní anténa STA	37 249,64	-28 178,72
Datové rozvody	165 085,74	-78 272,05
Vícepráce a méněpráce celkem	767 723,15	-487 597,72
ZMĚNA CENY DÍLA CELKEM	280 125,43	

Ostatní ustanovení čl. II. Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna.

Ze strany ČEZ a.s. nebyla provedena přípojka nízkého napětí k novostavbě a její provedení se předpokládá do konce srpna tohoto roku, proto nelze dokončit a zprovoznit elektroinstalaci. Obdobně není provedena přípojka slaboproudu ze strany společnosti CETIN a.s. Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly na prodloužení termínu pro dokončení díla do 31. 08. 2021.

Čl. III. odst. 2 DOBA PROVÁDĚNÍ DÍLA Smlouvy bude nově znít:

**III.
DOBA PROVÁDĚNÍ DÍLA**

2. Termín dokončení díla:

do 31. 08. 2021

Ostatní ustanovení tohoto článku III. Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna.

Smluvní strany se dále vzhledem ke změně rozsahu předmětu Smlouvy dohodly na změně celkové ceny díla uvedené ve článku IV. Smlouvy, a to následovně:

Cena za zhotovení díla podle **článku IV. odst. 1 Smlouvy** a v souladu s položkovým rozpočtem, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku, bude činit:

Název	Základ DPH	DPH 21%	Celkem
	(v Kč)	(v Kč)	(v Kč)
Cena díla dle Smlouvy o dílo	15 081 300,00	3 167 073,00	18 248 373,00
Změna ceny díla dle Dodatku č. 1	280 125,43	58 826,34	338 951,77
Celková cena Smlouvy o dílo včetně Dodatku č. 1	15 361 425,43	3 225 899,34	18 587 324,77

Celková cena dle Smlouvy včetně ceny uvedené v tomto dodatku č. 1 včetně DPH slovy: osmnáct-milionů-pět-set-osmdesát-sepm-tisíc-tři-sta-dvacet-čtyři-korun-českých-sepm-desát-sepm-haléřů.

Ostatní ustanovení čl. IV. Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti.
- Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí Objednatel.
- Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku není obchodním tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jeho textu v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.
- Tento dodatek je sepsán ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží 2 vyhotovení.

5. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady Olomouckého kraje
č. UR/23/18/2021 ze dne 14. 06. 2021.

Příloha:1) Položkový rozpočet

Za Objednatele: 01-07-2021



Za Zhotovitele: *28.6.2021*



.....
Marek Hončík
jednatel společnosti
RÝMSTAV CZ spol. s r.o.



.....
Ing. Patrik Krečmer
Jednatel společnosti
STAVBY RIO spol. s r.o.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Rym291019z1
Stavba: ZZS OK - Nová výjezdová základna Uničov - dodatek č.1 (ZL1)

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 21. 5. 2020

Zadavatel:
Olomoucký kraj

IČ: 60609460
DIČ:

Zhotovitel:
RYMSTAV CZ spol s r.o.

IČ: 25391810
DIČ: CZ25391810

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			280 125,43
DPH základní snížená	Sazba daně 21.00%	Základ daně 280 125,43	Výše daně 58 826,34
	15.00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			338 951,77

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis: 28.6.2020

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis: 28.6.2020

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Rym291019z1

Stavba: ZZS OK - Nová výjezdová základna Uničov - dodatek č.1 (ZL1)

Místo:

Datum:

21. 5. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: RÝMSTAV CZ spol s r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		280 125,43	338 951,77
ZL1 - mnp	Položky ODPOČET	-487 597,72	-589 993,24
z14-mnp4	EZS_-_Systém_EZS	-15 750,77	-19 058,43
z14-mnp4	STA_-_Společná...	-28 178,72	-34 096,25
z14-mnp4	DAT_-_Datové_r...	-78 272,05	-94 709,18
z11-mnp1	tepelné čerpadlo	-360 872,00	-436 655,12
z13-mnp3	mozaiková omítka	-4 524,18	-5 474,26
ZL1 - vcp	Položky PŘÍPOČET	767 723,15	928 945,01
z14-vcp4	EZS_-_Systém_EZS	1 296,00	1 568,16
z14-vcp4	STA_-_Společná...	37 249,64	45 072,06
z14-vcp4	DAT_-_Datové_r...	165 085,74	199 753,75
z11-vcp1	Tepelné čerpadlo	288 850,00	349 508,50
z13-vcp3	mozaiková omítka	29 564,77	35 773,37
z12-vcp2	dieselagregát	245 677,00	297 269,17

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZZS OK - Nová výjezdová základna Uničov - dodatek č.1 (ZL1)

Objekt:

ZL1 - mnp - Položky ODPOČET

Soupis:

zl4-mnp4 - EZS_- _Systém_EZS

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Olomoucký kraj

Zhotovitel:

RÝMSTAV CZ spol s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

21. 5. 2020

IČ:

60609460

DIČ:

IČ:

25391810

DIČ:

CZ25391810

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-15 750,77

DPH základní
snižená

Základ daně
-15 750,77
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
-3 307,66
0,00

Cena s DPH

v CZK

-19 058,43

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZZS OK - Nová výjezdová základna Uničov - dodatek č.1 (ZL1)

Objekt:

ZL1 - mnp - Položky ODPOČET

Soupis:

zl4-mnp4 - EZS_-_Systém_EZS

Místo:

Datum: 21. 5. 2020

Zadavatel:

Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel:

RÝMSTAV CZ spol s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-15 750,77

PSV - Práce a dodávky PSV

-9 318,40

741-DTK-VJ01 - Kabely pro sběrníkový systém, volně

-2 849,10

741-JST-VA10 - Kabel JXFE-R B2ca s1d0 UV 2x2x0,8 volně

-5 669,30

741-SDL-ZT30 - Zatahování kabelů do trubek, kanálů a lišt

-800,00

M - Práce a dodávky M

-6 432,37

22-M-JBL-J106 - Sestava sběrníkového systému

-6 432,37

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZZS OK - Nová výjezdová základna Uničov - dodatek č.1 (ZL1)

Objekt:

ZL1 - mnp - Položky ODPOČET

Soupis:

zl4-mnp4 - EZS__Systém_EZS

Místo:

Datum: 21. 5. 2020

Zadavatel:

Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel:

RYMSTAV CZ spol s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-15 750,77

D PSV

Práce a dodávky PSV

-9 318,40

D 741-DTK-VJ01 Kabely pro sběrníkový systém, volně

-2 849,10

1	K	741124701	Montáž kabel Cu stíněný ovládací žily 2 až 19x0,8 mm2 uložený volně (JYTY)	m	-90,000	18,99	-1 709,10
2	M	JBLKOU1	Kabel sběrníkového systému 1 × 2 × 24 AWG (0,5 mm) + 1 × 2 × 20 AWG (0,8 mm) pro hlavní sběrnici	M	-30,000	16,00	-480,00
66	M	JBLKOUA	Kabel 2 × 2 × 24 AWG (0,5 mm) pro odbočky z hlavní sběrnice	M	-60,000	11,00	-660,00

D 741-JST-VA10 Kabel JXFE-R B2ca s1d0 UV 2x2x0,8 volně

-5 669,30

115	K	741124701	Montáž kabel Cu stíněný ovládací žily 2 až 19x0,8 mm2 uložený volně (JYTY)	m	-70,000	18,99	-1 329,30
116	M	ELT10.049.129	Kabel JXFE-R B2ca s1d0 UV 2x2x0,8	M	-70,000	62,00	-4 340,00

D 741-SDL-ZT30 Zatahování kabelů do trubek, kanálů a lišt

-800,00

117	K	741128021	Příplatek k montáži kabelů za zatažení vodiče a kabelu do 0,75 kg	m	-160,000	5,00	-800,00
-----	---	-----------	---	---	----------	------	---------

D M

Práce a dodávky M

-6 432,37

D 22-M-JBL-J106 Sestava sběrníkového systému

-6 432,37

67	K	220331002	Montáž součástí pro EPS hlásiče, tlačítka, sirény nebo majáku	kus	-3,000	388,00	-1 164,00
96	M	JBL001-0VB	Sběrníková venkovní čtečka RFID	KS	-3,000	642,79	-1 928,37
97	M	JBL001-0LK	Sběrníková venkovní klávesnice se čtečkou RFID	KS	-2,000	1 670,00	-3 340,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZZS OK - Nová výjezdová základna Uničov - dodatek č.1 (ZL1)

Objekt:

ZL1 - mnp - Položky ODPOČET

Soupis:

z14-mnp4 - STA_-_Společná...

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Olomoucký kraj

Zhotovitel:

RÝMSTAV CZ spol s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

21. 5. 2020

IČ:

60609460

DIČ:

IČ:

25391810

DIČ:

CZ25391810

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			-28 178,72
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-28 178,72 0,00	21,00% 15,00%	-5 917,53 0,00
Cena s DPH		v CZK	-34 096,25

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

22.6.2020

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

22.6.2020

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZZS OK - Nová výjezdová základna Uničov - dodatek č.1 (ZL1)

Objekt:

ZL1 - mnp - Položky ODPOČET

Soupis:

zl4-mnp4 - STA_-_Společná...

Místo:

Datum: 21. 5. 2020

Zadavatel:

Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel:

RÝMSTAV CZ spol s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-28 178,72

PSV - Práce a dodávky PSV

-11 675,00

741-CB1-VA10 - Kabel koaxiální 75 Ω, vnitřní, volně

-10 250,00

741-SDL-ZT30 - Zatahování kabelů do trubek, kanálů a lišt

-1 425,00

M - Práce a dodávky M

-16 503,72

22-M-STA-AB50 - STA - Sestava společné televizní antény

-10 263,72

46-M-RYH-CH25 - Vysekání rýhy do zděného zdiva šíře 5cm, hloubky 5cm

-6 240,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZZS OK - Nová výjezdová základna Uničov - dodatek č.1 (ZL1)

Objekt:

ZL1 - mnp - Položky ODPOČET

Soupis:

zl4-mnp4 - STA_-_Společná...

Místo:

Datum: 21. 5. 2020

Zadavatel:

Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel:

RYMSTAV CZ spol s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-28 178,72

D PSV

Práce a dodávky PSV

-11 675,00

D 741-CB1-VA10

Kabel koaxiální 75 Ω, vnitřní, volně

-10 250,00

68	K	741124701	Montáž kabel Cu stíněný ovládací žily 2 až 19x0,8 mm2 uloženy volně (JITY)	m	-410,000	16,00	-6 560,00
69	M	STNART06447	Kabel koaxiální, PVC, D=6,8mm, 75 Ω, vnitřní, se středovým vodičem z čisté mědi BC (D=1,13mm) a trojnásobným stíněním TRISHIELD z pocínované mědi CuSn, pro terciální rozvody CATV, SAT	M	-410,000	9,00	-3 690,00

D 741-SDL-ZT30

Zatahování kabelů do trubek, kanálů a lišt

-1 425,00

106	K	741128021	Příplatek k montáži kabelů za zatažení vodiče a kabelu do 0,75 kg	m	-285,000	5,00	-1 425,00
-----	---	-----------	---	---	----------	------	-----------

D M

Práce a dodávky M

-16 503,72

D 22-M-STA-AB50

STA - Sestava společné televizní antény

-10 263,72

115	M	ANTCRSTOZ4	Anténní stožár dvoudílný d42/48mm (2x2m), ocelový, žárově zinkovaný	KS	-1,000	960,00	-960,00
74	M	CNR940123	Držák anténního stožáru do krovu, stavitelný, pro průměr stožáru Ø 40 - 60 mm	KS	-1,000	1 305,35	-1 305,35
114	M	TME3021316	Držák antén 41/40 pro stožár STA o průměru 25 - 89 mm se dvěma rameny a tyčí D 48 mm délky 410 mm	KS	-5,000	501,00	-2 505,00
72	M	CNR941361	Gumová manžeta anténního stožáru pro průměr stožáru Ø 32 - 60 mm	KS	-1,000	133,50	-133,50
73	M	CNR286338	Těsnění pro anténní stožár pro průměr stožáru Ø 38 - 60 mm, černé	KS	-1,000	79,11	-79,11
126	M	ANTINLNBQTU	Konvertor QUATTRO (4x výstup) se šumovým číslem 0,2 dB pro multiplexování, frekvenční rozsah 10,7 - 12,75 GHz, technologie ULN+ filtr pro příjem satelitního a UHD vysílání	KS	-2,000	543,90	-1 087,80
127	M	ANTALMM407	Pásmový slučovač televizních a FM pásem, 4 vstupy. Sloučí pásma FM/BI - BIII - UHF - UHF. Útlum: 0,9 dB BI/FM, 0,9 dB BIII, 4,7 dB UHF, uheknovní provedení IP53, F konektory	KS	-1,000	286,78	-286,78
128	M	ELSANTVKV9	FM anténa (na rádio), zisk až 9 dB, materiál - hliník, v kombinaci s plastovými prvky, kovový pozinkovaný třmen s možností upevnění na stožár do průměru 70 mm. Plastová krabice, symetizační člen, možnost vložení předzesilovače	KS	-1,000	741,68	-741,68
129	M	ELSHN62	Televizní anténa UHF/DVB-T pro příjem digitálního DVB-T i analogového vysílání, UHF 470 - 780 MHz (21-59K), zisk až 16 dB, impedance 75 ohm, možnost horizontální i vertikální polarizace, zabudovaný LTE/4G filtr, F konektor	KS	-1,000	662,57	-662,57
130	M	ANTA1411	Kanálová Yagi anténa pro III. televizní pásmo (VHF), přijímací skupina kanálů 10-12 (206-230 MHz), s provozním ziskem 10-12 dB, upevňovací třmen M10 pro trubku max D=47 mm	KS	-1,000	682,34	-682,34
131	M	ANTFUB80A	Hliníková parabola 80cm světle šedá, rozměry 74x84cm, zisk pro 10,75 GHz 36,8 dB, zisk pro 11,75 GHz 37,7 dB, zisk pro 12,75 GHz 38,5 dB, kotevní objímka pro průměr stožáru 30-80 mm	KS	-1,000	1 582,25	-1 582,25
132	M	ANTTSMF40	Multičlánkový držák 4xLNB na parabolu 60-105 cm pro příjem až 4 družic	KS	-1,000	237,34	-237,34

D 46-M-RYH-CH2

Vysekáni rýhy do zděného zdiva šíře 5cm, hloubky 5cm

-6 240,00

105	K	460680582	Vysekáni rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 5 cm	m	-120,000	52,00	-6 240,00
-----	---	-----------	---	---	----------	-------	-----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZZS OK - Nová výjezdová základna Uničov - dodatek č.1 (ZL1)

Objekt:

ZL1 - mnp - Položky ODPOČET

Soupis:

zl4-mnp4 - DAT_-_Datové_r...

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Olomoucký kraj

Zhotovitel:

RÝMSTAV CZ spol s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

21. 5. 2020

IČ:

60609460

DIČ:

IČ:

25391810

DIČ:

CZ25391810

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-78 272,05

DPH základní
snížená

Základ daně
-78 272,05
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
-16 437,13
0,00

Cena s DPH

v CZK

-94 709,18

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

21.6.2020

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

21.6.2020

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZZS OK - Nová výjezdová základna Uničov - dodatek č.1 (ZL1)

Objekt:

ZL1 - mnp - Položky ODPOČET

Soupis:

zl4-mnp4 - DAT_-_Datové_r...

Místo:

Datum: 21. 5. 2020

Zadavatel:

Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel:

RÝMSTAV CZ spol s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-78 272,05

PSV - Práce a dodávky PSV

-78 272,05

741-DTK-VA65 - Kabel datový CAT 6A (stíněný), volně

-49 788,00

741-SDL-ZT30 - Zatahování kabelů do trubek, kanálů a lišt

-9 220,00

22-M-SKS-RC10 - Rozváděč datový - ODPOČET a PŘÍPOČET

-19 264,05

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZZS OK - Nová výjezdová základna Uničov - dodatek č.1 (ZL1)

Objekt:

ZL1 - mnp - Položky ODPOČET

Soupis:

z11-mnp1 - tepelné čerpadlo

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

21. 5. 2020

Zadavatel:

Olomoucký kraj

IČ:

60609460

DIČ:

Zhotovitel:

RÝMSTAV CZ spol s r.o.

IČ:

25391810

DIČ:

CZ25391810

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		-360 872,00		
DPH základní snižená	Základ daně		Sazba daně	Výše daně
	-360 872,00		21,00%	-75 783,12
	0,00		15,00%	0,00
Cena s DPH		v	CZK	-436 655,12

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZZS OK - Nová výjezdová základna Uničov - dodatek č.1 (ZL1)

Objekt:

ZL1 - mnp - Položky ODPOČET

Soupis:

zl4-mnp4 - DAT_-_Datové_r...

Místo:

Datum: 21. 5. 2020

Zadavatel:

Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel:

RYMSTAV CZ spol s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-78 272,05

D PSV

Práce a dodávky PSV

-78 272,05

D 741-DTK-VA65 Kabel datový CAT 6A (stíněný), volně

-49 788,00

134	K	741124701	Montáž kabel Cu stíněný ovládací žíly 2 až 19x0,8 mm2 uložený volně (JYTY)	m	-1 844,000	16,00	-29 504,00
135	M	STNART02279	Kabel datový, metalický, stíněný, pro horizontální rozvody strukturované kabeláže, cat. 6A, STP LSOH	M	-1 844,000	11,00	-20 284,00

D 741-SDL-ZT30 Zatahování kabelů do trubek, kanálů a lišt

-9 220,00

136	K	741128021	Příplatek k montáži kabelů za zatažení vodiče a kabelu do 0,75 kg	m	-1 844,000	5,00	-9 220,00
-----	---	-----------	---	---	------------	------	-----------

D 22-M-SKS-RC10 Rozváděč datový - ODPOČET a PŘÍPOČET

-19 264,05

58	M	HDE001011	19" Switch smart managed, L2 switching, 48x10/100/1000	KS	-1,000	6 854,00	-6 854,00
128	M	HDE001001	19" rozvaděč stojanový 37U/600x600 celoskleněné dveře	KS	-1,000	7 998,00	-7 998,00
129	M	HDE001002	19" ventilační jednotka 4V-230V/60W termostat	KS	-1,000	2 810,00	-2 810,00
130	M	HDE001003	19" policekta perforovaná 1U/350mm, max.nosnost 50kg	KS	-2,000	415,35	-830,70
131	M	HDE001004	19" rozvodný panel 8x230V, přívodní kabel 3m, 1,5U, dětská a přepětová ochrana	KS	-1,000	771,35	-771,35

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZZS OK - Nová výjezdová základna Uničov - dodatek č.1 (ZL1)

Objekt:

ZL1 - mnp - Položky ODPOČET

Soupis:

zl1-mnp1 - tepelné čerpadlo

Místo:

Datum: 21. 5. 2020

Zadavatel:

Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel:

RÝMSTAV CZ spol s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-360 872,00

731 - Kotelny

-351 498,00

732 - Strojovny

0,00

733 - Rozvod potrubí

-4 732,00

734 - Armatury

-4 642,00

735 - Otopná tělesa

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZZS OK - Nová výjezdová základna Uničov - dodatek č.1 (ZL1)

Objekt:

ZL1 - mnp - Položky ODPOČET

Soupis:

zl1-mnp1 - tepelné čerpadlo

Místo:

Datum: 21. 5. 2020

Zadavatel:

Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel:

RÝMSTAV CZ spol s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-360 872,00

D 731		Kotelny				-351 498,00	
1	K	731 v001VD	TČ vzduch-voda 27,9 kW (A2/W35) plynulá regulace výkonu	ks	-1,000	297 417,00	-297 417,00
2	K	731 v002VD	regulace k TČ	sada	-1,000	6 800,00	-6 800,00
3	K	731 v003VD	konzole pod venkovní jednotku	kus	-1,000	1 890,00	-1 890,00
4	K	731 v004VD	montážní sada AW22-28	kus	-1,000	4 644,00	-4 644,00
6	K	731 v006VD	vyrovnávací akumulační nádoba 120/150 S. topné těleso 2x6 kW, vč. izolace	kus	-1,000	13 668,00	-13 668,00
7	K	731 v007VD	3-cestný přepínací ventil TUV DN25	kus	-1,000	2 930,00	-2 930,00
8	K	731 v008VD	zásobník TUV 250 litrů, top. těleso 2,5 kW, vč. izolace	kus	-1,000	20 189,00	-20 189,00
9	K	731 v009VD	odlučovač nečistot a kalů, jemnost síta max 300	kus	-1,000	3 960,00	-3 960,00

0,00

D 732		Strojovny					
D 733		Rozvod potrubí				-4 732,00	
20	K	733163105R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 28 x 1,5 mm	m	-2,000	546,00	-1 092,00
21	K	733163106R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 35 x 1,5 mm	m	-4,000	699,00	-2 796,00
23	K	733 b001VD	mtz izolace potrubí	m	-6,000	45,00	-270,00
27	K	733 r004VD	potrubní pouzdro z kamenné vlny 28x30	m	-2,000	93,00	-186,00
28	K	733 r005VD	potrubní pouzdro z kamenné vlny 35x30	m	-4,000	97,00	-388,00

-4 642,00

D 734		Armatury				-640,00	
32	K	734233113R00	Kohout kulový DN 25	kus	-2,000	320,00	-640,00
33	K	734233114R00	Kohout kulový DN 32	kus	-4,000	460,00	-1 840,00
34	K	734291113R00	Kohouty plnicí a vypouštěcí G 1/2	kus	-2,000	85,00	-170,00
36	K	734209115R00	Montáž armatur závitových, se 2 závitů, G 1	kus	-2,000	65,00	-130,00
37	K	734209116R00	Montáž armatur závitových, se 2 závitů, G 5/4	kus	-4,000	76,00	-304,00
45	K	734251125R00	Ventily pojistné pružinové P 10	kus	-2,000	779,00	-1 558,00

0,00

D 735		Otopná tělesa					
-------	--	---------------	--	--	--	--	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZZS OK - Nová výjezdová základna Uničov - dodatek č.1 (ZL1)

Objekt:

ZL1 - mnp - Položky ODPOČET

Soupis:

z13-mnp3 - mozaiková omítka

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Olomoucký kraj

Zhotovitel:

RÝMSTAV CZ spol s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

21. 5. 2020

IČ:

60609460

DIČ:

IČ:

25391810

DIČ:

CZ25391810

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-4 524,18

DPH základní
snížená

Základ daně
-4 524,18
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
-950,08
0,00

Cena s DPH

v CZK

-5 474,26

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZZS OK - Nová výjezdová základna Uničov - dodatek č.1 (ZL1)

Objekt:

ZL1 - mnp - Položky ODPOČET

Soupis:

z13-mnp3 - mozaiková omítka

Místo:

Datum: 21. 5. 2020

Zadavatel:

Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel:

RÝMSTAV CZ spol s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-4 524,18

D1 - část Budova

-4 524,18

D27 - 777: Podlahy lité

-2 057,82

D30 - 784: Malby

-2 466,36

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZZS OK - Nová výjezdová základna Uničov - dodatek č.1 (ZL1)

Objekt:

ZL1 - mnp - Položky ODPOČET

Soupis:

zl3-mnp3 - mozaiková omítka

Místo:

Datum: 21. 5. 2020

Zadavatel:

Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel:

RYMSTAV CZ spol s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-4 524,18
D	D1		část Budova				-4 524,18
D	D27		777: Podlahy lité				-2 057,82
1	K	777131105	Penetrační epoxidový nátěr podlahy na podklad z čerstvého betonu	m2	-2,645	123,00	-325,34
	vv		skutečnost				
	vv		2,53		2,530		
	vv		sklP21 sokl 10mm;				
	vv		-(38,6-10+10,25-1,7+8,1-0,7+8,1-0,9)*0,1		-5,175		
	vv		Součet		-2,645		
2	K	777611141	Krycí epoxidový chemicky odolný nátěr podlahy	m2	-2,645	655,00	-1 732,48
	vv		skutečnost				
	vv		2,53		2,530		
	vv		sklP21 sokl 10mm;				
	vv		-(38,6-10+10,25-1,7+8,1-0,7+8,1-0,9)*0,1		-5,175		
	vv		Součet		-2,645		
D	D30		784: Malby				-2 466,36
26	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	-39,780	16,00	-636,48
	vv		-39,78		-39,780		
	vv		Součet		-39,780		
27	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře ošetřuvadlných v místnostech do 3,80 m	m2	-39,780	46,00	-1 829,88
	vv		-39,78		-39,780		
	vv		Součet		-39,780		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZZS OK - Nová výjezdová základna Uničov - dodatek č.1 (ZL1)

Objekt:

ZL1 - vcp - Položky PŘÍPOČET

Soupis:

zl4-vcp4 - EZS_-Systém_EZS

KSO:

Misto:

Zadavatel:

Olomoucký kraj

Zhotovitel:

RÝMSTAV CZ spol s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

21. 5. 2020

IČ:

60609460

DIČ:

IČ:

25391810

DIČ:

CZ25391810

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 296,00

DPH základní
snížená

Základ daně

1 296,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

272,16

0,00

Cena s DPH

v CZK

1 568,16

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

J. B. J.

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

J. B. J.

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZZS OK - Nová výjezdová základna Uničov - dodatek č.1 (ZL1)

Objekt:

ZL1 - vcp - Položky PŘÍPOČET

Soupis:

zl4-vcp4 - EZS - _Systém_EZS

Místo:

Datum: 21. 5. 2020

Zadavatel:

Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel:

RYMSTAV CZ spol s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 296,00

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

M - Práce a dodávky M

1 296,00

22-M-JBL-J106 - Sestava sběrníkového systému

1 296,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZZS OK - Nová výjezdová základna Uničov - dodatek č.1 (ZL1)

Objekt: ZL1 - vcp - Položky PŘÍPOČET

Soupis: z14-vcp4 - EZS_ - _Systém_EZS

Místo: Datum: 21. 5. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj Projektant:

Zhotovitel: RÝMSTAV CZ spol s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							1 296,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				0,00
D	M		Práce a dodávky M				1 296,00
D	22-M-JBL-J106		Sestava sběrnicevého systému				1 296,00
70	M	JBL001-022	Sběrnicevý PIR detektor pohybu	KS	1,000	498,00	498,00
93	M	JBL001-102	Sběrnicevý kombinovaný detektor kouře a teploty	KS	1,000	798,00	798,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZZS OK - Nová výjezdová základna Uničov - dodatek č.1 (ZL1)

Objekt:

ZL1 - vcp - Položky PŘÍPOČET

Soupis:

z14-vcp4 - STA_-_Společná...

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Olomoucký kraj

Zhotovitel:

RÝMSTAV CZ spol s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

21. 5. 2020

IČ:

60609460

DIČ:

IČ:

25391810

DIČ:

CZ25391810

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

37 249,64

DPH základní
snižená

Základ daně
37 249,64
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
7 822,42
0,00

Cena s DPH

v CZK

45 072,06

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZZS OK - Nová výjezdová základna Uničov - dodatek č.1 (ZL1)

Objekt:

ZL1 - vcp - Položky PŘÍPOČET

Soupis:

z14-vcp4 - STA - _Společná...

Místo:

Datum: 21. 5. 2020

Zadavatel:

Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel:

RÝMSTAV CZ spol s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

37 249,64

PSV - Práce a dodávky PSV

22 024,80

741-PPO-AS41 - Skříň s přepěťovými ochranami k anténnímu stožáru	11 473,00
741-DTK-PP69 - Kabel datový CAT 6A-STP-PEm, volné	3 186,00
741-CB1-VA91 - Kabel koaxiální 50 Ω, vnitřní, volné	5 823,95
741-KRA-AT10 - Krabice odbočná KO68 do zdiva	403,45
741-SDL-ST10 - Označení kabelu štítkem	117,40
741-TRO-AV05 - Trubka ohebná PVC 25 pod omítkou - střední mechanická odolnost (750 N/5 cm)	1 021,00

M - Práce a dodávky M

15 224,84

22-M-SDL-UK65 - Krimpovací konektor RJ45 cat 6A	999,60
22-M-STA-AB50 - STA - Sestava společné televizní antény	13 068,00
22-M-UKC-AVX1 - F konektor pro koaxiální kabely 50 ohmů	1 126,00
46-M-KAP-KP68 - Vysekání kapsy do zděného zdiva, velikosti 7x7x5 cm	31,24

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZZS OK - Nová výjezdová základna Uničov - dodatek č.1 (ZL1)

Objekt:

ZL1 - vcp - Položky PŘÍPOČET

Soupis:

zl4-vcp4 - STA_ - Společná...

Místo:

Datum: 21. 5. 2020

Zadavatel:

Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel:

RÝMSTAV CZ spol s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

37 249,64

D PSV

Práce a dodávky PSV

22 024,80

D 741-PPO-AS41 Skříň s přepětovými ochranami k anténnímu stožáru

11 473,00

138	K	220450007	Montáž datové skříně rack	kus	1,000	2 290,00	2 290,00
139	K	HDEMON	Hodinová zúčtovací sazba montér odborný	hod	4,000	400,00	1 600,00
136	M	MRN95500935	Datový rozváděč nástěnný 10"/19" (vodorovně 10" až 10U, nebo svisle 19" až 5U, 310x360x570 mm, (šířka x hloubka x výška), IP30 [TRITON/RKA-10-AS4-CAX-X1, MIRONET.95500935]	KS	1,000	2 420,00	2 420,00
134	M	PVLPROEUZ01	Přepětová ochrana ZSPKO-N-050-0,5G-B N-F/N-F pro koaxiální kabel 50 ohmů https://www.t-cz.com/prepetova-ochrana-zspko-n-050-0-5g-b-n-f-n-f_d11989.html	KS	1,000	715,00	715,00
137	M	PVLPROEUZ02	Přepětová ochrana SPKO-F75-SAT/TV-B/F-F pro koaxiální kabel 75 ohmů https://www.t-cz.com/prepetova-ochrana-spk-f75-sat-tv-b-f-f_d11989.html	KS	2,000	649,00	1 298,00
135	M	PVLPROEUZ03	Přepětová ochrana 10 / 100M Ethernet + PoE A/B nebo Hi PoE (max. 90 W), dvoustupňové provedení, galvanicky izolovaná svorka PE typ OVP-100M https://www.tzk-sro.cz/prepetove-ochrany-videa/prepetova-ochrana-10-100m-ethernet/	KS	2,000	1 575,00	3 150,00

D 741-DTK-PP69

Kabel datový CAT 6A-STP-PEm, volně

3 186,00

121	K	741124701	Montáž kabel Cu stíněný ovládací žilý 2 až 19x0,8 mm2 uložený volně (JITY)	m	100,000	18,99	1 899,00
122	M	PVLDJR16A	Kabel datový, metalický, stíněný, typ SOLARIX SXKD-6A-STP-PEm https://www.penta.cz/solarix-sxkd-6a-stp-pe_d186524.html?gclid=CjwKCAjww5r8BRB6EiwArccKc6SJUAySTp-_7zxAwxcHclVwftWfrfaQPKAhWHgkR2vL-TTpLxVmKbC5McQAvD_BwE	M	100,000	12,87	1 287,00

D 741-CB1-VA91

Kabel koaxiální 50 Ω, vnitřní, volně

5 823,95

117	K	741124701	Montáž kabel Cu stíněný ovládací žilý 2 až 19x0,8 mm2 uložený volně (JITY)	m	55,000	18,99	1 044,45
118	M	PVL0021	Kabel 50 ohmů typ BELDEN H1000, 0,24 dB/m, 10,3mm https://www.i4wifi.cz/cs/210778-koaxialni-kabel-belden-h1000-pe-metraz	M	55,000	86,90	4 779,50

D 741-KRA-AT10

Krabice odbočná KO68 do zdíva

403,45

58	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	5,000	70,01	350,05
59	M	ELT10.079.363	Krabice odbočná s vstupy, D11, H43,3 mm, PVC, AT-C	KS	5,000	10,68	53,40

D 741-SDL-ST10

Označení kabelu štítkem

117,40

9	K	741128002	Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů - označení dalším štítkem	kus	4,000	9,57	38,28
10	M	CNR394053	Štítek označovací se stahovacím páskem, transparentní, polypropylen, 30x8x3,5mm (délka x šířka x výška) včetně terminální značky 27x6,3 mm (pásek)	KS	4,000	19,78	79,12

D 741-TRO-AV05

Trubka ohebná PVC 25 pod omítkou - střední mechanická odolnost (750 N/5 cm)

1 021,00

54	K	741110062	Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm uložená pod omítku	m	25,000	31,84	796,00
55	M	ELT10.075.430	Trubka, pro instalaci na povrch, do omítky nebo pod omítku, vhodná pro montáž do dutých zdí, přiček, stropů, střední mechanická odolnost (750 N/5 cm), 25/18,3 mm, tř. hořl. hmot A-C3	M	25,000	9,00	225,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D M Práce a dodávky M							15 224,84
D 22-M-SDL-UK65 Krimpovací konektor RJ45 cat 6A							999,60
123	K	220490845	Montáž portu strukturované kabeláže	kus	3,000	144,00	432,00
124	M	PVL9788452	Krimpovací konektor RJ45 pro kabel cat. 6A STP PE Fca typu SOLARIX SXKD-6A-STP-PEm	KS	3,000	189,20	567,60
D 22-M-STA-AB50 STA - Sestava společné televizní antény							13 068,00
111	M	PPV0011	Anténní stožár trojnožka 60/3000	KS	1,000	6 908,00	6 908,00
112	M	PPV0012	Sada pro montáž anténního stožáru	KS	1,000	3 630,00	3 630,00
71	M	PPV0013	Výložník 42/600 pro SAT	KS	1,000	946,00	946,00
116	M	PPV0014	Výložník 42/350 pro TV	KS	1,000	946,00	946,00
133	M	PVLANT78PO	Anténa ALCAD BU-117 LTE2 pro DVB-T2 / DVB-T2 (GA-117) https://1url.cz/rzZP3	KS	1,000	638,00	638,00
D 22-M-UKC-AVX1F konektor pro koaxiální kabely 50 ohmů							1 126,00
119	K	220300642	Ukončení kabelu koaxiálního pro anténní svody průměru do 10 mm	kus	2,000	123,00	246,00
120	M	PVLBNC50NOA	Konektor BNC, Samec, 50Ω přímý	KS	1,000	440,00	440,00
140	M	PVLBNC50NOB	Konektor BNC, Samice 50Ω přímý	KS	1,000	440,00	440,00
D 46-M-KAP-KP68 Vysekání kapsy do zděného zdiva, velikosti 7x7x5 cm							31,24
104	K	460680401	Vysekání kapsy a výklenků ve zdivu z lehkých betonů, dutých cihel a tvárnic pro krabice 7x7x5 cm	kus	2,000	15,62	31,24

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZZS OK - Nová výjezdová základna Uničov - dodatek č.1 (ZL1)

Objekt:

ZL1 - vcp - Položky PŘÍPOČET

Soupis:

zl4-vcp4 - DAT_-_Datové_r...

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Olomoucký kraj

Zhotovitel:

RÝMSTAV CZ spol s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

21. 5. 2020

IČ:

DIČ:

60609460

IČ:

DIČ:

25391810

CZ25391810

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

165 085,74

DPH základní
snižená

Základ daně
165 085,74
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
34 668,01
0,00

Cena s DPH

v CZK

199 753,75

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

J. S. C. J.

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

J. S. C. J.

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZZS OK - Nová výjezdová základna Uničov - dodatek č.1 (ZL1)

Objekt:

ZL1 - vcp - Položky PŘÍPOČET

Soupis:

z14-vcp4 - DAT_- _Datové_r...

Místo:

Datum: 21. 5. 2020

Zadavatel:

Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel:

RÝMSTAV CZ spol s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

165 085,74

PSV - Práce a dodávky PSV

165 085,74

741-SLR-KB01 - Zásuvka DATOVÁ MODULÁRNÍ 45x45, 1xRJ45 Cat.6 STP

1 676,64

22-M-SKS-RC10 - Rozváděč datový - ODPOČET a PŘÍPOČET

163 409,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZZS OK - Nová výjezdová základna Uničov - dodatek č.1 (ZL1)

Objekt:

ZL1 - vcp - Položky PŘÍPOČET

Soupis:

zl4-vcp4 - DAT_-_Datové_r...

Místo:

Datum: 21. 5. 2020

Zadavatel:

Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel:

RÝMSTAV CZ spol s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

165 085,74

D PSV

Práce a dodávky PSV

165 085,74

D 741-SLR-KB01 Zásuvka DATOVÁ MODULÁRNÍ 45x45, 1xRJ45 Cat.6 STP

1 676,64

137	K	741313471	Montáž zásuvka vícepólová s krytem bez zapojení vodičů	kus	4,000	55,97	223,88
138	K	7411134031	Ukončení kabelů formami pro počet žil do 5x2	kus	4,000	167,12	668,48
139	M	INT23100203	Datová zásuvka modulární 45x45, modul přímý pro 2 keystoney, RAL 9003, vyměnitelné popisové pole, protiprachová krytka s pružinou	KS	4,000	92,07	368,28
140	M	INT25286802	Samofézní keystone RJ45 CAT 6 STP, stíněný, 1000BaseT, 1000BaseTX	KS	4,000	104,00	416,00

D 22-M-SKS-RC10 Rozváděč datový - ODPOČET a PŘÍPOČET

163 409,10

126	M	NVE001001	Triton rack U42 600x800 RTA-42-M68-CAX-A1 – perforované dveře (https://www.svetpocitacu.cz/triton-19-stojanovy-rozvadec-42u/600x800/)	KS	1,000	14 520,00	14 520,00
127	M	NVE001002	APC Smart-UPS X 1500VA Rack/Tower LCD 230V with Network Card https://www.bohemiaapc.cz/apc-smart-ups-x-1500va-rack-tower-lcd-230v-with-network-card-2u-1200w/	KS	1,000	41 064,00	41 064,00
128	M	NVE001003	TME PoE - Ethernetový teploměr s PoE + 3M snímač teploty http://www.jspsshop.cz/ethernetove-snimace-teploty/tme-ethernetovy-teplomer-3m/	KS	1,000	3 740,00	3 740,00
129	M	NVE001004	Police Triton RAX-UP-650-A1 https://www.ceit.cz/p/rax-up-650-a1-19-police-s-perforaci-1u-650mm	KS	3,000	723,00	2 169,00
130	M	NVE001005	Police Triton RAX-UP-650-H4 https://www.ceit.cz/p/rax-up-650-h4-19-police-perforovana-1u-650mm-nosnost-150kg	KS	1,000	869,00	869,00
131	M	NVE001006	PremiumCord PDU 19" 1U, 8x230V, 2m kabel, vypínač, přepětová ochrana https://www.tsbohemia.cz/premiumcord-panel-napajeci-1u-do-19-racku-8x230v-prepetova-ochrana-2m-kabel-vypinac_d220447.html?fulltextword=hdm%202m%20kabel	KS	2,000	935,00	1 870,00
132	M	NVE001007	APC Rack PDU, Switched, 1U, 12A, C14 -> (8)C13 https://www.czc.cz/apc-rack-pdu-1u-16a-208-230v-12-c13/213995/produkt?ppcbce=adtext-variant=RSA&gclid=Cj0KCQjwojX8BRCZARsAEWBFML1D1LauPXbCqGGscoYJvVzdnoOrbKHOnw6DNM_bE0GonPhr3LPqtoaAuL0EALw_wcB	KS	1,000	19 797,80	19 797,80
132	M	NVE001007.1	APC Smart-UPS X-Series 48V External Battery Pack Rack/Tower	KS	1,000	20 042,00	20 042,00
133	M	NVE001008	HPES3600 24 PoE+ v2 S1 Switch https://www.senetic.cz/product/JG306C	KS	1,000	59 337,30	59 337,30

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZZS OK - Nová výjezdová základna Uničov - dodatek č.1 (ZL1)

Objekt:

ZL1 - vcp - Položky PŘÍPOČET

Soupis:

z11-vcp1 - Tepelné čerpadlo

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Olomoucký kraj

Zhotovitel:

RÝMSTAV CZ spol s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

21. 5. 2020

IČ:

DIČ:

60609460

IČ:

DIČ:

25391810

CZ25391810

Cena bez DPH

288 850,00

DPH základní
snížená

Základ daně

288 850,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

60 658,50

0,00

Cena s DPH

v CZK

349 508,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

J. J. J.

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

J. J. J.

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZZS OK - Nová výjezdová základna Uničov - dodatek č.1 (ZL1)

Objekt:

ZL1 - vcp - Položky PŘÍPOČET

Soupis:

zl1-vcp1 - Tepelné čerpadlo

Místo:

Datum: 21. 5. 2020

Zadavatel:

Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel:

RÝMSTAV CZ spol s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

288 850,00

731 - Kotelny	288 850,00
732 - Strojovny	0,00
733 - Rozvod potrubí	0,00
734 - Armatury	0,00
735 - Otopná tělesa	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZZS OK - Nová výjezdová základna Uničov - dodatek č.1 (ZL1)

Objekt:

ZL1 - vcp - Položky PŘÍPOČET

Soupis:

z11-vcp1 - Tepelné čerpadlo

Místo:

Datum: 21. 5. 2020

Zadavatel:

Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel:

RÝMSTAV CZ spol s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

288 850,00

D		731	Kotelny				288 850,00
1	K	731 v001VD	TČ vzduch-voda IVT AIR X 170, soubor, včetně specifikace – viz samostatný list, včetně základu	ks	1,000	288 850,00	288 850,00

D		732	Strojovny				0,00
D		733	Rozvod potrubí				0,00
D		734	Armatury				0,00
D		735	Otopná tělesa				0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZZS OK - Nová výjezdová základna Uničov - dodatek č.1 (ZL1)

Objekt:

ZL1 - vcp - Položky PŘÍPOČET

Soupis:

zl3-vcp3 - mozaiková omítka

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Olomoucký kraj

Zhotovitel:

RÝMSTAV CZ spol s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

21. 5. 2020

IČ:

60609460

DIČ:

IČ:

25391810

DIČ:

CZ25391810

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

29 564,77

DPH základní
snižená

Základ daně
29 564,77
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
6 208,60
0,00

Cena s DPH

v CZK

35 773,37

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZZS OK - Nová výjezdová základna Uničov - dodatek č.1 (ZL1)

Objekt:

ZL1 - vcp - Položky PŘÍPOČET

Soupis:

zl3-vcp3 - mozaiková omítka

Místo:

Datum: 21. 5. 2020

Zadavatel:

Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel:

RÝMSTAV CZ spol s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

29 564,77

D1 - část Budova

29 564,77

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 181,16

D7 - 0062: Úpravy povrchů - vnější omítky

28 323,36

D11 - 0099: Přesun hmot HSV

60,25

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZSZ OK - Nová výjezdová základna Uničov - dodatek č.1 (ZL1)

Objekt:

ZL1 - vcp - Položky PRÍPOČET

Soupis:

z12-vcp2 - dieselagregát

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Olomoucký kraj

Zhotovitel:

RÝMSTAV CZ spol s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

21. 5. 2020

IČ:

60609460

DIČ:

IČ:

25391810

DIČ:

CZ25391810

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

245 677,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	245 677,00	21,00%	51 592,17
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

297 269,17

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZZS OK - Nová výjezdová základna Uničov - dodatek č.1 (ZL1)

Objekt:

ZL1 - vcp - Položky PŘÍPOČET

Soupis:

zl3-vcp3 - mozaiková omítka

Místo:

Datum: 21. 5. 2020

Zadavatel:

Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel:

RÝMSTAV CZ spol s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

29 564,77

D		D1	část Budova				29 564,77
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 181,16
5	K	629999011	Příplatek k úpravám povrchů za provádění styku dvou barev nebo struktur na fasádě	m	30,600	38,60	1 181,16
	vv		rozhraní malba vs marmolit		30,600		
	vv		30,6		30,600		
	vv		Součet				
D		D7	0062: Úpravy povrchů - vnější omítky				28 323,36
4	K	622511111	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	39,780	712,00	28 323,36
	vv		39,78		39,780		
	vv		Součet				
D		D11	0099: Přesun hmot HSV				60,25
1	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,250	241,00	60,25

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZZS OK - Nová výjezdová základna Uničov - dodatek č.1 (ZL1)

Objekt:

ZL1 - vcp - Položky PŘÍPOČET

Soupis:

zl2-vcp2 - dieselagregát

Místo:

Datum: 21. 5. 2020

Zadavatel:

Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel:

RYMSTAV CZ spol s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

245 677,00

PSV - PSV

245 677,00

DAG-ZEP-DE22 - Elektrocentrála - diesel agregát

245 677,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZZS OK - Nová výjezdová základna Uničov - dodatek č.1 (ZL1)

Objekt:

ZL1 - vcp - Položky PŘÍPOČET

Soupis:

zl2-vcp2 - dieselagregát

Místo:

Datum: 21. 5. 2020

Zadavatel:

Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel:

RÝMSTAV CZ spol s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

245 677,00

D PSV PSV

245 677,00

D DAG-ZEP-DE22 Elektrocentrála - diesel agregát

245 677,00

1	K	299	dieselagregát FG Wilson, P22-1	ks	1,000	245 677,00	245 677,00
---	---	-----	--------------------------------	----	-------	------------	------------